江苏省盐城技师学院
——————————
关于院总编2021—103#项目（二次）

中标意向单位公示

各有关投标人：

2022年度教职工生日蛋糕项目（二次），于2021年12月20日下午15时00分，在江苏省盐城技师学院依法公开开标，经评标委员会评审，学校领导批准，现将中标意向单位予以公示。

盐城市新逸林贸易有限公司中南分公司（元祖食品）

中标价：480元/份＋150元全场通用券（办理会员后）
地址：盐城市盐南高新区解放南路魔力月光1F10161、1162、10168
盐城格丽思食品有限公司（格丽思）

中标价：480元/份＋50元蛋糕券
地址：盐城市亭湖区新洋路58号15幢
盐城禾缘盛食品有限公司

中标价：588元/份
地址：盐城市城南新区财富港依云小镇商务城6号楼130号
参加本项目的投标人如对以上结果有异议的，请在本公示发布之日起3个工作日内，向江苏省盐城技师学院招标办递交书面质疑文件及相关证明材料，逾期送达或没有签署当事人姓名、公章以及联系方式的，将依法不予受理。

特此公示。
2021年12月21日

江苏省盐城技师学院招标办